

Dodávateľ:

BAGIRA, s.r.o.  
Šafárikova 112/A  
048 01 Rožňava

IČO: 52103161  
DIČ: 2120901992  
IČ DPH: SK2120901992

257/2022  
Faktúra č.: 22VF00424

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2200424

Odberateľ:

Základná škola Reformovanej kresťanskej cirkvi v  
Rožňave s VJM  
Kozmonautov 2  
048 01 Rožňava  
Slovenská republika

IČO: 30689333  
DIČ: 2021296134

Prevádzka:

Dátum dodania: 29. 07. 2022  
Dátum vystavenia: 29. 07. 2022  
Dátum splatnosti: 12. 08. 2022

Číslo objednávky:  
Dodací list č.: V-2204041  
Konštantný symbol: 0308

| Číslo   | Názov  | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
|---|--|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|--------------|
| Výdajka č.: V-2204041 - Základná škola Reformovanej kresťanskej cirkvi v Rožňave s VJM, |  |             |           |            |                |         |                  |              |
| 00683   | Primalex ŠTANDARD 25kg                       | 1 ks        | 25,0      | 20,3750    | 20,375         | 20      | 24,450           | 24,45        |
| 04806   | Weber nivelit 2-12mm interier 25kg M635      | 4 bal.      | 25,0      | 8,4125     | 33,650         | 20      | 10,095           | 40,38        |
| 00811   | Sada maliarska Vestan Unirol S16 250mm       | 1 sada      | 25,0      | 2,9920     | 2,992          | 20      | 3,590            | 3,59         |
| 00798   | Valček maliarsky Unirol S16 250mm            | 2 ks        | 25,0      | 1,4915     | 2,983          | 20      | 1,790            | 3,58         |
| 04792   | Sada RSD 108 maliarska sada 857098           | 1 sada      | 25,0      | 2,9330     | 2,933          | 20      | 3,520            | 3,52         |
| 00806   | Valček maliarsky Moltopren 100mm 15/6 854091 | 5 ks        | 25,0      | 0,3066     | 1,533          | 20      | 0,368            | 1,84         |
| 05533   | Ochranný roh biely                           | 1 ks        | 25,0      | 6,1250     | 6,125          | 20      | 7,350            | 7,35         |
| 00613   | Silikón sanitárny Cyklon biely 310ml         | 2 ks        | 25,0      | 3,3750     | 6,750          | 20      | 4,050            | 8,10         |
| 04023   | Pištol na tmel/silikón Festa ČERVENÝ         | 1 ks        | 25,0      | 7,8080     | 7,808          | 20      | 9,370            | 9,37         |
| 00669   | MAMUT HIGH TACK DB biely 290ml               | 1 ks        | 25,0      | 6,2500     | 6,250          | 20      | 7,500            | 7,50         |
| 00778   | Štetec štandard BAUPRO S22 2''               | 2 ks        | 25,0      | 1,2415     | 2,483          | 20      | 1,490            | 2,98         |
| 00776   | Štetec štandard BAUPRO S22 1''               | 1 ks        | 25,0      | 0,8670     | 0,867          | 20      | 1,040            | 1,04         |
| Spolu za doklad č.: V-2204041   |  |             |           |            | 94,749         |         |                  | 113,70       |

Rekapitulácia DPH v EUR

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa  
Pobočka: Rožňava  
IBAN: SK04 0900 0000 0051 5354 8045  
SWIFT: GIBASKBX

| Sadzba | Základ DPH | DPH   |                      |
|--------|------------|-------|----------------------|
| 0%     | 0,00       |       | Zaokrúhlenie: 0,00   |
| 10%    | 0,00       | 0,00  | Celkom: 113,70       |
| 20%    | 94,75      | 18,95 | Záloha: 0,00         |
|        |            |       | K úhrade: 113,70 EUR |

Celková poskytnutá zľava: 25,0%

Tel. číslo: 0587322995  
Web: www.bagira.sk

Vystavil: **BAGIRA, s.r.o.**  
Šafárikova 112/A, 048 01 Rožňava  
IČO: 52 103 161 IČ DPH: SK2120901992  
tel: 058/ 7322995

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square

